

John Aabling Holding A/S

Lanciavej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 15 15 01 30

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Mogens Gaarden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Aabling Holding A/S Lanciavej 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 15 15 01 30 Stiftet: 8. marts 1991 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Inge Aabling, formand John Aabling Mogens Gaarden
Direktion	John Aabling
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank, Finanscenter Trekantområdet Havneparken 3, 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Aabling Handel A/S, Vejle Aabling Ejendomme ApS, Vejle Aabling Handel GmbH, Hamborg, Tyskland Aabling Nordic AB, Göteborg, Sverige
Associeret virksomhed	Capstan ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering og finansiering, herunder aktivitet med salg af overfladebelægninger og tilbehør til møbel- og køkkenindustrien på det danske og norske marked via datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i indeværende år realiseret et resultat på 1.462 t.kr., Hvilket anses for tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Administrationsomkostninger	-37.603	-39.080
Driftsresultat	-37.603	-39.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.792.835	1.880.319
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	58.784	57.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.402	45.588
Andre finansielle indtægter	251.836	1.451.119
1 Øvrige finansielle omkostninger	-732.774	-221.943
Resultat før skat	1.334.480	3.173.121
2 Skat af årets resultat	127.599	-311.046
Årets resultat	1.462.079	2.862.075
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.851.619	1.937.437
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.389.540	-75.362
Disponeret i alt	1.462.079	2.862.075

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.173.737	25.141.115
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.173.737</u>	<u>25.141.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.173.737</u>	<u>25.141.115</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.727	338.416
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.121	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	454.692	0
	Andre tilgodehavender	<u>212.593</u>	<u>460.869</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>868.133</u>	<u>799.285</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.651.368</u>	<u>8.948.082</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.651.368</u>	<u>8.948.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.777</u>	<u>1.422.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.572.278</u>	<u>11.170.074</u>
	Aktiver i alt	<u>37.746.015</u>	<u>36.311.189</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.551.315	16.499.696
7 Overført resultat	11.798.134	12.387.674
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>34.349.449</u>	<u>33.887.370</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	207.663
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>207.663</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	57.647	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.396.729	1.650.921
Selskabsskat	462.498	543.235
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	454.692	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.396.566</u>	<u>2.216.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.396.566</u>	<u>2.216.156</u>
Passiver i alt	<u>37.746.015</u>	<u>36.311.189</u>

9 Eventualposter
10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.172	38.416
Andre finansielle omkostninger	685.602	183.527
	<u>732.774</u>	<u>221.943</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-127.908	311.046
Udbytteskat, udland	309	0
	<u>-127.599</u>	<u>311.046</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aabling Handel A/S	Vejle	80 %
Aabling Ejendomme ApS	Vejle	100 %
Aabling Handel GmbH	Hamborg, Tyskland	100 %
Aabling Nordic AB	Göteborg, Sverige	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Capstan ApS	Vejle	50 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	4.000.000	4.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 800.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	16.499.696	15.202.106
Korrektion primo	0	-639.847
Overført af årets resultat	1.851.619	1.937.437
Udloddet udbytte	<u>-800.000</u>	<u>0</u>
	<u>17.551.315</u>	<u>16.499.696</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.387.674	11.823.189
Korrektion primo	0	639.847
Årets overførte overskud eller underskud	-1.389.540	-75.362
Overført fra reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	<u>11.798.134</u>	<u>12.387.674</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Aabling Handel A/S og Aabling Ejendomme ApS' engagement med Danske Bank A/S. Kautionen er limiteret til 5.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

John Aabling, Alrøesvej 6, 7120 Vejle Øst